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FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kampionati i Kosovës në Not (25m) 2024

Prishtinë, 21-22/12/2024

Të gjitha disiplinatPerformanca më e mirë sipas pikëve
Bodova: AQUA 2024

Femr./F

1. Erina Idrizaj 07 Prishtina - Prishtinë 200m Shpinë/Back 2:21.87 589
2. Riga Shala 07 Prishtina - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:00.19 581
3. Olta Berisha 08 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:14.98 545
4. Joana Jasiqi 10 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:48.75 513
5. Lea Aliu 09 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 28.69 510
6. Luesa Berila 09 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.11 488
7. Nita Zhushi 11 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:58.12 467

Toska Thaci 10 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.55 467
9. Parga Abazi 13 Step - Prishtinë 100m Shpinë/Back 1:10.84 465

10. Lea Selmani 10 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 29.86 452
11. Rida Haxhani 09 Step - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:21.46 448
12. Riga Kastrati 11 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.36 430
13. Esma Ibrahimi 09 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.45 427
14. Tuana Gerguri 10 Ilirida - Fushe Kosovë 200m Shpinë/Back 2:39.07 418

Bora Ademi 15 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.66 418
16. Artesa Azemi 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.84 411
17. Ana Pllana 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 31.66 379
18. Erda Abazi 09 Prishtina - Prishtinë 50m Shpinë/Back 35.04 374
19. Adea Xhafa 11 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 31.96 369
20. Amira Gerguri 10 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 32.84 340
21. Arbana Imeri 12 Dielli - Skenderaj 50m Stil i lirë/Free 33.05 333
22. Ema Bryma 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.91 309
23. Ujza Jupolli 14 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.26 299
24. Jana Nuza 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.80 286
25. Erika Mahmutaj 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 35.50 269
26. Earta Xhafa 14 Step - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:19.05 256
27. Amra Bytyqi 10 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.70 243
28. Ornela Azemi 13 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.95 238
29. Eda Keqi 11 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.22 233
30. Luanda Selimi 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.31 232
31. Inara Gerxhaliu 12 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.88 221

Sara Tahiri 12 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.89 221
33. Riana Fejzullahu 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 38.48 211

Areja Mehmeti 13 Dielli - Skenderaj 50m Stil i lirë/Free 38.51 211
35. Buna Ibrahimi 14 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 38.85 205
36. Stina Ismaili 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 40.24 185
37. Bardha Alaj 10 Niko - Prishtinë 50m Shpinë/Back 44.36 184
38. Mara Gajraku 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.23 172
39. Tiara Shala 10 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 41.35 170

Rita Mahmutaj 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.37 170
41. Lirika Dragaj 13 Sc Onix Istog 50m Bretkocë/Breast 51.49 167

Prespa Dalldyshi 14 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.60 167
43. Bleta Pitarka 12 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.16 149

Morea Hyseni 13 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 43.21 149
45. Nina Vitija 14 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 43.41 147

Hana Prekopuca 13 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.42 147
47. Jara Hoxha 14 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.89 142
48. Hana Shoshi 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.98 141
49. Buna Zeqiri 13 Aloha - Prishtinë 50m Shpinë/Back 48.83 138

Azra Bajrami 16 KOS 2 50m Stil i lirë/Free 44.27 138
51. Vlera Ibrahimi 10 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 44.43 137
52. Rona Fejzullahu 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 44.54 136
53. Rita Fejzullahu 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.07 131
54. Etna Asllani 11 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.39 128
55. Stina Feta 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.57 127
56. Ajana Dalipi 14 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.42 120
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57. Rubina Azemi 16 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.00 116
58. Rea Xhaqkaj 15 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.63 111
59. Rubina Rrushi 15 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 49.71 98
60. Lea Mehmeti 17 Step - Prishtinë 50m Shpinë/Back 56.57 88
61. Buna Kostanica 12 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 52.36 83
62. Arbenita Selmani 13 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpinë/Back 58.92 78
63. Stina Qerimi 17 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 53.97 76

Buna Qavdarbasha 13 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.05 76
65. Rita Gashi 16 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.37 75
66. Rea Buzuku 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.75 73
67. Nina Kida 16 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 55.58 70
68. Amina Toverlani 15 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 58.90 59
69. Stina Hamiti 16 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 59.16 58
70. Lura Saraqi 16 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:00.46 54
71. Edona Jashari 04 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpinë/Back 1:07.21 53

Femrat, B: Juniore 16/17

1. Erina Idrizaj 07 Prishtina - Prishtinë 200m Shpinë/Back 2:21.87 589
2. Riga Shala 07 Prishtina - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:00.19 581
3. Olta Berisha 08 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:14.98 545

Femrat, C: Kadete 14/15

1. Joana Jasiqi 10 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:48.75 513
2. Lea Aliu 09 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 28.69 510
3. Luesa Berila 09 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.11 488
4. Toska Thaci 10 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.55 467
5. Lea Selmani 10 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 29.86 452
6. Rida Haxhani 09 Step - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:21.46 448
7. Esma Ibrahimi 09 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.45 427
8. Tuana Gerguri 10 Ilirida - Fushe Kosovë 200m Shpinë/Back 2:39.07 418
9. Erda Abazi 09 Prishtina - Prishtinë 50m Shpinë/Back 35.04 374

10. Amira Gerguri 10 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 32.84 340
11. Amra Bytyqi 10 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.70 243
12. Riana Fejzullahu 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 38.48 211
13. Bardha Alaj 10 Niko - Prishtinë 50m Shpinë/Back 44.36 184
14. Tiara Shala 10 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 41.35 170
15. Vlera Ibrahimi 10 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 44.43 137

Femrat, D: Pionere 12/13

1. Nita Zhushi 11 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:58.12 467
2. Riga Kastrati 11 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.36 430
3. Artesa Azemi 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.84 411
4. Ana Pllana 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 31.66 379
5. Adea Xhafa 11 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 31.96 369
6. Arbana Imeri 12 Dielli - Skenderaj 50m Stil i lirë/Free 33.05 333
7. Jana Nuza 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.80 286
8. Erika Mahmutaj 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 35.50 269
9. Eda Keqi 11 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.22 233

10. Luanda Selimi 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.31 232
11. Inara Gerxhaliu 12 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.88 221

Sara Tahiri 12 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.89 221
13. Mara Gajraku 11 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.23 172
14. Bleta Pitarka 12 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.16 149
15. Etna Asllani 11 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.39 128
16. Buna Kostanica 12 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 52.36 83
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Femrat, E: Yllka 11/12

1. Parga Abazi 13 Step - Prishtinë 100m Shpinë/Back 1:10.84 465
2. Ema Bryma 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.91 309
3. Ujza Jupolli 14 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.26 299
4. Earta Xhafa 14 Step - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:19.05 256
5. Ornela Azemi 13 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.95 238
6. Areja Mehmeti 13 Dielli - Skenderaj 50m Stil i lirë/Free 38.51 211
7. Buna Ibrahimi 14 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 38.85 205
8. Lirika Dragaj 13 Sc Onix Istog 50m Bretkocë/Breast 51.49 167

Prespa Dalldyshi 14 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.60 167
10. Morea Hyseni 13 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 43.21 149
11. Nina Vitija 14 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 43.41 147

Hana Prekopuca 13 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.42 147
13. Jara Hoxha 14 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.89 142
14. Hana Shoshi 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.98 141
15. Buna Zeqiri 13 Aloha - Prishtinë 50m Shpinë/Back 48.83 138
16. Rona Fejzullahu 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 44.54 136
17. Rita Fejzullahu 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.07 131
18. Stina Feta 14 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.57 127
19. Ajana Dalipi 14 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.42 120
20. Arbenita Selmani 13 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpinë/Back 58.92 78
21. Buna Qavdarbasha 13 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.05 76
22. Rea Buzuku 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.75 73

Femrat, F: Fillestare -9

1. Bora Ademi 15 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.66 418
2. Stina Ismaili 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 40.24 185
3. Rita Mahmutaj 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.37 170
4. Azra Bajrami 16 KOS 2 50m Stil i lirë/Free 44.27 138
5. Rubina Azemi 16 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.00 116
6. Rea Xhaqkaj 15 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.63 111
7. Rubina Rrushi 15 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 49.71 98
8. Lea Mehmeti 17 Step - Prishtinë 50m Shpinë/Back 56.57 88
9. Stina Qerimi 17 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 53.97 76

10. Rita Gashi 16 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.37 75
11. Nina Kida 16 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 55.58 70
12. Amina Toverlani 15 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 58.90 59
13. Stina Hamiti 16 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 59.16 58
14. Lura Saraqi 16 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:00.46 54

Meshk./M

1. Arion Budima 08 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 1:59.66 572
2. Edvin Spahiu 08 Delfini - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 57.17 482
3. Kledian Makolli 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 26.05 463
4. Dior Krasniqi 10 Illyria - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:09.27 454
5. Jonid Selmani 09 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 26.58 436
6. Nart Bakiu 10 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:39.96 435
7. Arb Kurshumliu 11 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 26.76 427
8. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 100m Stil i lirë/Free 59.63 425
9. Yll Miftari 06 Step - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:00.67 403

10. Dion Buzhala 08 Besa - Malishevë 100m Stil i lirë/Free 1:01.27 391
Jon Meholli 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 27.56 391

12. Arif Makolli 10 Dielli - Skenderaj 100m Stil i lirë/Free 1:02.11 376
13. Roni Shahini 10 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 28.09 369
14. Arber Hysaj 11 ALB 50m Stil i lirë/Free 28.25 363
15. Ardit Neziri 06 Zenit - Prishtinë 50m Bretkocë/Breast 35.42 349
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16. Leon Ramoviq 07 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.12 331
17. Arlind Hysaj 07 ALB 50m Stil i lirë/Free 29.40 322
18. Yll Telaku 10 Besa - Malishevë 50m Stil i lirë/Free 29.77 310
19. Erin Mehmeti 11 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 30.09 300
20. Eros Bakiu 13 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:28.90 297
21. Yllnor Hetemi 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.68 283
22. Dielli Desku 11 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:34.87 264
23. Shkemb Recica 12 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 31.66 258
24. Erion Selmani 08 Kastrioti - Ferizaj 50m Delfinë/Fly 34.50 250
25. Eris Keqi 07 Prishtina - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:28.36 244
26. Arris Aliu 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 32.40 240
27. Art Telaku 09 Besa - Malishevë 50m Bretkocë/Breast 40.33 236

Rinor Hasani 10 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 32.62 236
29. Amar Selimi 08 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.22 223
30. Adriatik Krasniqi 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.46 218
31. Krenar Cerkini 07 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 33.51 217
32. Art Hyseni 09 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.61 215
33. Anis Krasniqi 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.15 205
34. Nart Humolli 12 Zenit - Prishtinë 50m Delfinë/Fly 37.33 197

Akil Gela 10 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 34.62 197
36. Art Kida 12 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 35.12 189
37. Nol Kavaja 10 Termopan - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:18.44 186
38. Yll Jashari 12 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.68 166
39. Arber Qeriqi 11 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.44 156
40. Oar Ismaili 15 Prishtina - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:25.01 146
41. Blin Qerimi 15 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 39.81 129
42. Alp Daci 16 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 40.12 126
43. Dionis Krasniqi 13 Besa - Malishevë 50m Bretkocë/Breast 50.54 120
44. Lum Alaj 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.02 118

Enes Dalipi 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.04 118
46. Aurel Hadergjonaj 16 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.40 115
47. Shefki Azemi 14 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 42.31 108
48. Drin Krasniqi 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 42.36 107

Mal Zhegrova 13 Niko - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:56.15 107
50. Gear Vitija 14 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.84 97
51. Dimal MehollI 12 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 44.27 94
52. Jetik Gashi 13 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.28 88
53. Elion Radheshi 13 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.52 86
54. Jon Buzuku 17 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.00 84
55. Ben Canhasi 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.36 82
56. Ilir Malota 15 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.45 76
57. Ari Nishefci 11 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.72 75
58. Mat Mullarama 14 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 48.99 69

Eden Dalipi 14 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 49.01 69
60. Jon Misimi 15 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 50.17 64
61. Erion Buzhala 12 Besa - Malishevë 50m Stil i lirë/Free 50.85 62
62. Mat Bunjaku 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 52.39 56
63. Olti Aliu 11 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.47 50
64. Unejs Hoti 15 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 56.92 44
65. Anuar Kadriu 13 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:03.43 32

Bora Spahiu 15 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:03.43 32
67. Daors Arifaj 16 Sc Onix Istog 50m Stil i lirë/Free 1:04.55 30
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Meshkujt, B: Juniorë 17/18

1. Yll Miftari 06 Step - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:00.67 403
2. Ardit Neziri 06 Zenit - Prishtinë 50m Bretkocë/Breast 35.42 349
3. Leon Ramoviq 07 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 29.12 331
4. Arlind Hysaj 07 ALB 50m Stil i lirë/Free 29.40 322
5. Eris Keqi 07 Prishtina - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:28.36 244
6. Krenar Cerkini 07 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 33.51 217

Meshkujt, C: Kadet 15/16

1. Arion Budima 08 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 1:59.66 572
2. Edvin Spahiu 08 Delfini - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 57.17 482
3. Kledian Makolli 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 26.05 463
4. Jonid Selmani 09 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 26.58 436
5. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 100m Stil i lirë/Free 59.63 425
6. Dion Buzhala 08 Besa - Malishevë 100m Stil i lirë/Free 1:01.27 391

Jon Meholli 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 27.56 391
8. Erion Selmani 08 Kastrioti - Ferizaj 50m Delfinë/Fly 34.50 250
9. Art Telaku 09 Besa - Malishevë 50m Bretkocë/Breast 40.33 236

10. Amar Selimi 08 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.22 223
11. Art Hyseni 09 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.61 215
12. Enes Dalipi 08 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.04 118

Meshkujt, D: Pioner 13/14

1. Dior Krasniqi 10 Illyria - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:09.27 454
2. Nart Bakiu 10 Step - Prishtinë 400m Stil i lirë/Free 4:39.96 435
3. Arb Kurshumliu 11 Termopan - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 26.76 427
4. Arif Makolli 10 Dielli - Skenderaj 100m Stil i lirë/Free 1:02.11 376
5. Roni Shahini 10 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 28.09 369
6. Arber Hysaj 11 ALB 50m Stil i lirë/Free 28.25 363
7. Yll Telaku 10 Besa - Malishevë 50m Stil i lirë/Free 29.77 310
8. Erin Mehmeti 11 Zenit SA, PR 50m Stil i lirë/Free 30.09 300
9. Yllnor Hetemi 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 30.68 283

10. Dielli Desku 11 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:34.87 264
11. Rinor Hasani 10 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 32.62 236
12. Adriatik Krasniqi 10 Illyria - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 33.46 218
13. Akil Gela 10 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 34.62 197
14. Nol Kavaja 10 Termopan - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:18.44 186
15. Arber Qeriqi 11 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 37.44 156
16. Ari Nishefci 11 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.72 75
17. Olti Aliu 11 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 54.47 50

Meshkujt, E: Fatos 11/12

1. Eros Bakiu 13 Step - Prishtinë 200m Stil i lirë/Free 2:28.90 297
2. Shkemb Recica 12 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i lirë/Free 31.66 258
3. Arris Aliu 12 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 32.40 240
4. Nart Humolli 12 Zenit - Prishtinë 50m Delfinë/Fly 37.33 197
5. Art Kida 12 Ilirida - Fushe Kosovë 50m Stil i lirë/Free 35.12 189
6. Yll Jashari 12 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 36.68 166
7. Dionis Krasniqi 13 Besa - Malishevë 50m Bretkocë/Breast 50.54 120
8. Mal Zhegrova 13 Niko - Prishtinë 100m Bretkocë/Breast 1:56.15 107
9. Dimal MehollI 12 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 44.27 94

10. Jetik Gashi 13 Aloha - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.28 88
11. Elion Radheshi 13 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 45.52 86
12. Erion Buzhala 12 Besa - Malishevë 50m Stil i lirë/Free 50.85 62
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13. Mat Bunjaku 13 H2O - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 52.39 56
14. Anuar Kadriu 13 Shark - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:03.43 32

Meshkujt, F: Fillestar -10

1. Anis Krasniqi 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 34.15 205
2. Oar Ismaili 15 Prishtina - Prishtinë 100m Stil i lirë/Free 1:25.01 146
3. Blin Qerimi 15 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 39.81 129
4. Alp Daci 16 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 40.12 126
5. Lum Alaj 14 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.02 118
6. Aurel Hadergjonaj 16 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 41.40 115
7. Shefki Azemi 14 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 42.31 108
8. Drin Krasniqi 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 42.36 107
9. Gear Vitija 14 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 43.84 97

10. Jon Buzuku 17 Step - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.00 84
11. Ben Canhasi 15 Delfini - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 46.36 82
12. Ilir Malota 15 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 47.45 76
13. Mat Mullarama 14 Hajvalia - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 48.99 69

Eden Dalipi 14 Rainca - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 49.01 69
15. Jon Misimi 15 Mitrovica - Mitorovicë 50m Stil i lirë/Free 50.17 64
16. Unejs Hoti 15 Prishtina - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 56.92 44
17. Bora Spahiu 15 Niko - Prishtinë 50m Stil i lirë/Free 1:03.43 32
18. Daors Arifaj 16 Sc Onix Istog 50m Stil i lirë/Free 1:04.55 30
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